
中国电建西北院陕西华电靖边20万千瓦风电项目EPC总承包（含送出）工程外送线路设计及

核准手续办理

公开竞争性谈判公告
1 .采购条件

陕西华电靖边20万千瓦风电项目EPC总承包（含送出）工程，招标人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司。现在对该项目外送线路

设计及核准手续办理（合同编号：SXHDJBFD-FW-001-2023）进行招标采购。

2 .项目概况与招标范围
2.1 项目概况

陕西华电靖边20万千瓦风电项目位于榆林市靖边县王渠则镇南部韩家沟，距离靖边县城直线距离约45 km，风电场址中心东经

108°33"12.6453"，北纬37°15"7.0416"，海拔高度在1560 m~1750 m，风电场附近有G65高速、靖志路、天杨路，交通条件较为便利。主要建设

内容：建设37台风力发电机组（其中30台单机容量为5.5kW、7台单机容量为5.0kW）；场区内35kV集电线路；110kV外送线路；110kV升压站；现

有综合楼改建。

2.2 工作范围

外送线路拟通过1回110kV线路送至明阳能源330kV曹城变，路径长约1×44.27km，其中架空线路路径长约1×43.27km，电缆线路路径长约

1×1km。

本次采购范围包含但不限于以下内容：

本项目外送线设计及核准手续办理包括但不限于：外送线路可研、施工图设计、竣工图、路径协议、外线核准手续办理工作。设计要满足国

家相关规程规范。

(1)送出线路可研；初步设计；送出线路设计：线路路径优化设计；取得路径协议；线路本体方案比选和优化设计；杆塔连接电气和通讯设

计。

(2)编制勘察、初步设计(含初设概算)、地质详勘并出具地质报告、路径的纵断面测量、施工图设计、竣工图文件，现场设计和工程配合。

(3)编制初步设计、施工图设计、竣工图编制、竣工验收及达标投产等各阶段的有关技术和经济文件。

(4)本外送线路项目招标人提供前置条件的相关文件：包括线路可研评审意见、国土部门的输电线路塔基用地评审意见、环保部门出具的环

境影响审批意见，林业部门出具的线路项目使用林地审批意见、水利部门出具的线路水土保持方案审批意见、电力部门出具的线路路径审批意见

以及发改委部门的项目核准上报意见。投标人需30工作日内完成外送线路可研报告编制、设计、核准工作。

以上服务内容应在报价中予以考虑，并包含在总报价费用内。

3.响应人资格要求
1).资质要求

(1)投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的证明文件；

(2)投标人须具有并提供有效的工程设计综合甲级资质；或工程设计电力行业(送电、变电工程)专业丙级及以上资质；

2).项目负责人的资格要求

（1）投标人须提供拟任项目负责人的勘察设计类注册职业证书或中级工程师及以上职称证书；

（2）设计总工程师具有送出线路设计业绩至少1个及以上。投标人须提供能证明项目负责人业绩的证明文件，可以是设计单位出具的

设总任命文件(后补无效)、合同或验收证明或用户证明等有盖章的材料(以上材料需能体现工程名称、项目负责人及单位名称)。

3）财务要求：企业近3年财务状况无亏损，财务状况良好。

4）业绩要求：近3年内具有不少于1项类似设计业绩及经验。

5）信誉要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）未被列入中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司及中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

4.响应文件获取
4.1凡有意参加者，请于2023年12 月18日至 2023年12月24日止（北京时间），将以下材料扫描后发至招标公告邮箱591136187@qq.com，在邮件

标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照（副本）原件及复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件及复印件；

4.2本次招标不收取标书费，只提供电子版，不提供纸质版。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023年12月25日9时30分（北京时间，下同），地点为西安市长安区城南大道18号中

国电建西北院常宁基地5楼会议室（具体会议室另行通知） 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的响应文件，招标人将予以拒收。

6 .谈判时间和地点

6.1谈判时间（预计）：2023年12月25日15时00分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.2谈判地点:西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地5楼会议室（具体会议室另行通知）

6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国电

建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他
本次竞谈资格审查采用资格后审方式，递交响应文件后由评标小组对响应人的资质进行审查，资格条件没有达到竞争性谈判文件规定要求，

评标小组将否决其投标资格。

成交人数：1人。

9.联系方式
采 购 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人：李豪（标书内容及澄清、获取标书）

电 话：13088983358    
中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2023年12月18日



中国电建西北院陕西华电靖边20万千瓦风电项目EPC总承包（含送出）工程外送线路设计及

核准手续办理

公开竞争性谈判公告
1 .采购条件

陕西华电靖边20万千瓦风电项目EPC总承包（含送出）工程，招标人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司。现在对该项目外送线路

设计及核准手续办理（合同编号：SXHDJBFD-FW-001-2023）进行招标采购。

2 .项目概况与招标范围
2.1 项目概况

陕西华电靖边20万千瓦风电项目位于榆林市靖边县王渠则镇南部韩家沟，距离靖边县城直线距离约45 km，风电场址中心东经

108°33"12.6453"，北纬37°15"7.0416"，海拔高度在1560 m~1750 m，风电场附近有G65高速、靖志路、天杨路，交通条件较为便利。主要建设

内容：建设37台风力发电机组（其中30台单机容量为5.5kW、7台单机容量为5.0kW）；场区内35kV集电线路；110kV外送线路；110kV升压站；现

有综合楼改建。

2.2 工作范围

外送线路拟通过1回110kV线路送至明阳能源330kV曹城变，路径长约1×44.27km，其中架空线路路径长约1×43.27km，电缆线路路径长约

1×1km。

本次采购范围包含但不限于以下内容：

本项目外送线设计及核准手续办理包括但不限于：外送线路可研、施工图设计、竣工图、路径协议、外线核准手续办理工作。设计要满足国

家相关规程规范。

(1)送出线路可研；初步设计；送出线路设计：线路路径优化设计；取得路径协议；线路本体方案比选和优化设计；杆塔连接电气和通讯设

计。

(2)编制勘察、初步设计(含初设概算)、地质详勘并出具地质报告、路径的纵断面测量、施工图设计、竣工图文件，现场设计和工程配合。

(3)编制初步设计、施工图设计、竣工图编制、竣工验收及达标投产等各阶段的有关技术和经济文件。

(4)本外送线路项目招标人提供前置条件的相关文件：包括线路可研评审意见、国土部门的输电线路塔基用地评审意见、环保部门出具的环

境影响审批意见，林业部门出具的线路项目使用林地审批意见、水利部门出具的线路水土保持方案审批意见、电力部门出具的线路路径审批意见

以及发改委部门的项目核准上报意见。投标人需30工作日内完成外送线路可研报告编制、设计、核准工作。

以上服务内容应在报价中予以考虑，并包含在总报价费用内。

3.响应人资格要求
1).资质要求

(1)投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的证明文件；

(2)投标人须具有并提供有效的工程设计综合甲级资质；或工程设计电力行业(送电、变电工程)专业丙级及以上资质；

2).项目负责人的资格要求

（1）投标人须提供拟任项目负责人的勘察设计类注册职业证书或中级工程师及以上职称证书；

（2）设计总工程师具有送出线路设计业绩至少1个及以上。投标人须提供能证明项目负责人业绩的证明文件，可以是设计单位出具的

设总任命文件(后补无效)、合同或验收证明或用户证明等有盖章的材料(以上材料需能体现工程名称、项目负责人及单位名称)。

3）财务要求：企业近3年财务状况无亏损，财务状况良好。

4）业绩要求：近3年内具有不少于1项类似设计业绩及经验。

5）信誉要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）未被列入中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司及中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

4.响应文件获取
4.1凡有意参加者，请于2023年12 月18日至 2023年12月24日止（北京时间），将以下材料扫描后发至招标公告邮箱591136187@qq.com，在邮件

标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照（副本）原件及复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件及复印件；

4.2本次招标不收取标书费，只提供电子版，不提供纸质版。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023年12月25日9时30分（北京时间，下同），地点为西安市长安区城南大道18号中

国电建西北院常宁基地5楼会议室（具体会议室另行通知） 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的响应文件，招标人将予以拒收。

6 .谈判时间和地点

6.1谈判时间（预计）：2023年12月25日15时00分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.2谈判地点:西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地5楼会议室（具体会议室另行通知）

6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国电

建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他
本次竞谈资格审查采用资格后审方式，递交响应文件后由评标小组对响应人的资质进行审查，资格条件没有达到竞争性谈判文件规定要求，

评标小组将否决其投标资格。

成交人数：1人。

9.联系方式
采 购 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人：李豪（标书内容及澄清、获取标书）

电 话：13088983358    
中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2023年12月18日



中国电建西北院陕西华电靖边20万千瓦风电项目EPC总承包（含送出）工程外送线路设计及

核准手续办理

公开竞争性谈判公告
1 .采购条件

陕西华电靖边20万千瓦风电项目EPC总承包（含送出）工程，招标人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司。现在对该项目外送线路

设计及核准手续办理（合同编号：SXHDJBFD-FW-001-2023）进行招标采购。

2 .项目概况与招标范围
2.1 项目概况

陕西华电靖边20万千瓦风电项目位于榆林市靖边县王渠则镇南部韩家沟，距离靖边县城直线距离约45 km，风电场址中心东经

108°33"12.6453"，北纬37°15"7.0416"，海拔高度在1560 m~1750 m，风电场附近有G65高速、靖志路、天杨路，交通条件较为便利。主要建设

内容：建设37台风力发电机组（其中30台单机容量为5.5kW、7台单机容量为5.0kW）；场区内35kV集电线路；110kV外送线路；110kV升压站；现

有综合楼改建。

2.2 工作范围

外送线路拟通过1回110kV线路送至明阳能源330kV曹城变，路径长约1×44.27km，其中架空线路路径长约1×43.27km，电缆线路路径长约

1×1km。

本次采购范围包含但不限于以下内容：

本项目外送线设计及核准手续办理包括但不限于：外送线路可研、施工图设计、竣工图、路径协议、外线核准手续办理工作。设计要满足国

家相关规程规范。

(1)送出线路可研；初步设计；送出线路设计：线路路径优化设计；取得路径协议；线路本体方案比选和优化设计；杆塔连接电气和通讯设

计。

(2)编制勘察、初步设计(含初设概算)、地质详勘并出具地质报告、路径的纵断面测量、施工图设计、竣工图文件，现场设计和工程配合。

(3)编制初步设计、施工图设计、竣工图编制、竣工验收及达标投产等各阶段的有关技术和经济文件。

(4)本外送线路项目招标人提供前置条件的相关文件：包括线路可研评审意见、国土部门的输电线路塔基用地评审意见、环保部门出具的环

境影响审批意见，林业部门出具的线路项目使用林地审批意见、水利部门出具的线路水土保持方案审批意见、电力部门出具的线路路径审批意见

以及发改委部门的项目核准上报意见。投标人需30工作日内完成外送线路可研报告编制、设计、核准工作。

以上服务内容应在报价中予以考虑，并包含在总报价费用内。

3.响应人资格要求
1).资质要求

(1)投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的证明文件；

(2)投标人须具有并提供有效的工程设计综合甲级资质；或工程设计电力行业(送电、变电工程)专业丙级及以上资质；

2).项目负责人的资格要求

（1）投标人须提供拟任项目负责人的勘察设计类注册职业证书或中级工程师及以上职称证书；

（2）设计总工程师具有送出线路设计业绩至少1个及以上。投标人须提供能证明项目负责人业绩的证明文件，可以是设计单位出具的

设总任命文件(后补无效)、合同或验收证明或用户证明等有盖章的材料(以上材料需能体现工程名称、项目负责人及单位名称)。

3）财务要求：企业近3年财务状况无亏损，财务状况良好。

4）业绩要求：近3年内具有不少于1项类似设计业绩及经验。

5）信誉要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）未被列入中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司及中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

4.响应文件获取
4.1凡有意参加者，请于2023年12 月18日至 2023年12月24日止（北京时间），将以下材料扫描后发至招标公告邮箱591136187@qq.com，在邮件

标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照（副本）原件及复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件及复印件；

4.2本次招标不收取标书费，只提供电子版，不提供纸质版。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023年12月25日9时30分（北京时间，下同），地点为西安市长安区城南大道18号中

国电建西北院常宁基地5楼会议室（具体会议室另行通知） 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的响应文件，招标人将予以拒收。

6 .谈判时间和地点

6.1谈判时间（预计）：2023年12月25日15时00分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.2谈判地点:西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地5楼会议室（具体会议室另行通知）

6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国电

建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他
本次竞谈资格审查采用资格后审方式，递交响应文件后由评标小组对响应人的资质进行审查，资格条件没有达到竞争性谈判文件规定要求，

评标小组将否决其投标资格。

成交人数：1人。

9.联系方式
采 购 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人：李豪（标书内容及澄清、获取标书）

电 话：13088983358    
中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2023年12月18日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T11:45:40+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T11:45:41+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




